
 

                                                                                                         
 

 

 

 

All’Albo online 
All’Amministrazione trasparente 

Al Sito Web 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

✓ Avviso di selezione interna per l’individuazione di personale scolastico per la partecipazione 
all’attivita’ di Job-Shadowing nell’ambito del progetto Erasmus + VET - azione KA122 - Avviso 
interno n. 12233 del 30/11/2024  
Progetto n° 2024-1-IT01-KA122-VET-000216557– OID E10185670 –  
Titolo “www: Watching While Working out” 
CUP I34C24000130006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA la Determina del Direttore Generale n. 0011667 del 02/08/2024 dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ 
INAPP inerente l’ammissione a finanziamento del progetto in oggetto e la successiva comunicazione da 
parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP N. 16344 del 15/10/2024 

VISTO il cronoprogramma degli adempimenti a carico dell’Istituto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto come da verbale n.44 del 24/10/2024;  

VISTO il verbale del Collegio Docenti n.3 del 24/10/2024 

CONSIDERATO che per il progetto di mobilità è necessario reclutare i partecipanti tramite bando interno; 

 

RAVVISATO la necessità di individuare il personale scolastico per la  partecipazione all’attivita’ di Job-Shadowing 
nell’ambito del progetto Erasmus + VET - azione KA122 cosi come                                                                      

di seguito descritto : 

➢ Job-Shadowing (dal 12/01/2025 al 19/01/2025) presso “Lycée polyvalent de Cachan” 

(Cachan regione Île-de-France) rivolto a n. 2 docenti che insegnano discipline dell’indirizzo 
Elettrotecnica e n. 2 docenti che insegnano discipline dell’indirizzo di Informatica e n. 1 personale 
ATA; 

➢ Job-Shadowing (dal 19/01/2025 al 26/01/2025) presso “Stucom” (Barcellona) rivolto a n. 5 docenti 
in servizio presso il Liceo Classico, Liceo Scientifico, ITIS e Istituto Professionale e n.1 personale ATA; 





➢ Job-Shadowing (dal 26/01/2025 al 02/02/2025) presso “Lycée polyvalent Cugnot” Neuilly Sur 
Marne (regione Île-de-France) rivolto al DS, un suo collaboratore, n. 1 docente che insegna 
discipline dell’indirizzo Meccanico e n.1 docente che insegna discipline dell’indirizzo IPSIAMAT. 

VISTO il decorso del termine ultimo per la presentazione delle candidature; 
VISTE le candidature pervenute; 
VISTA la nomina commissione prot.n. 12729 del 11/12/2024 
VISTO il verbale della commissione del 11/12/2024  prot. 12759; 
VISTO: il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot.12760 del 11/12/2024; 
VISTO: che nessun ricorso è pervenuto. 
 
 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per la selezione di personale scolastico in servizio  
nell’I.I.S. “N. MIRAGLIA” come di seguito indicato 
 

➢ Job-Shadowing (dal 12/01/2025 al 19/01/2025) presso “Lycée polyvalent de Cachan” 

(Cachan regione Île-de-France) rivolto a n. 2 docenti che insegnano discipline dell’indirizzo 
Elettrotecnica e n. 2 docenti che insegnano discipline dell’indirizzo di Informatica e n. 1 
personale ATA; 

➢ Job-Shadowing (dal 19/01/2025 al 26/01/2025) presso “Stucom” (Barcellona) rivolto 
a n. 5 docenti in servizio presso il Liceo Classico, Liceo Scientifico, ITIS e Istituto 
Professionale e n.1 personale ATA; 

 

➢ Job-Shadowing (dal 26/01/2025 al 02/02/2025) presso “Lycée polyvalent Cugnot” 
Neuilly Sur Marne (regione Île-de-France) rivolto al DS, un suo collaboratore, n. 1 
docente che insegna discipline dell’indirizzo Meccanico e n.1 docente che insegna 
discipline dell’indirizzo IPSIAMAT. 

 
 
Il presente provvedimento è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante pubblicazione in data odierna al sito web 
istituzionale www.iismiraglialauria.edu.it   nella sezione Albo Pretorio on-line. 

 
Si allega: 

✓ ALLEGATO 1: Graduatorie provvisorie per la selezione di personale scolastico per la partecipazione 
all’attivita’ di Job-Shadowing nell’ambito del progetto Erasmus + VET - azione KA122 

 
 

                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                               Prof. Lorenzo Santandrea 

                                                                                                                                                                           Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione digitale 
                                                                                                                                                                                     e norme ad esso connesse 


		2024-12-20T13:50:44+0100
	LORENZO SANTANDREA




